
19 juillet 2012 JOURNAL OFFICIEL DE LA RÉPUBLIQUE FRANÇAISE Texte 21 sur 172

. .

Décrets, arrêtés, circulaires

TEXTES GÉNÉRAUX

MINISTÈRE DES AFFAIRES SOCIALES ET DE LA SANTÉ

Arrêté du 17 juillet 2012 portant abrogation de l’arrêté du 25 mai 2010 fixant la liste des
médicaments contraceptifs oraux visés aux articles L. 4311-1 et L. 5125-23-1 du code de la
santé publique

NOR : AFSP1221302A

La ministre des affaires sociales et de la santé, 
Vu le code de la santé publique, notamment les articles L. 4311-1 et L. 5125-23-1 dans leur version issue de

la loi no 2011-525 du 17 mai 2011 de simplification et d’amélioration de la qualité du droit, 

Arrête :

Art. 1er. − L’arrêté du 25 mai 2010 fixant la liste des médicaments contraceptifs oraux visée aux articles
L. 4311-1 et L. 5125-23-1 du code de la santé publique est abrogé.

Art. 2. − Le directeur général de la santé est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au
Journal officiel de la République française.

Fait le 17 juillet 2012.

MARISOL TOURAINE


